

Cookiepolitik

Denna cookiepolitik har uppdaterats den 24/02/2023

Allmänt

När du besöker Boblberg insamlas information om dig som används till att anpassa och förbättra vårt innehåll. Om du inte önskar att det insamlas information bör du radera dina cookies ([se vägledning](#)) och undgå vidare bruk av plattformen. Nedan har vi förklarat närmare vilka informationer som samlas in, deras syfte och vilka tredje parter som har tillgång till dem.

Cookies

Vad är en cookie?

Boblberg använder ”cookies”, som är en textfil som sparas på din dator, mobil eller motsvarande med syftet att känna igen den så du bara ska logga på en gång, komma ihåg dina inställningar, utföra statistik och inrikta ev. annonser. Cookies kan INTE innehålla skadlig kod som t.ex. virus.

Hur länge förvaras cookies fra Boblberg.se?

Perioden för förvaring är baserad på cookiens syfte och omfånget som tjänar syftet. Du kan alltid ta bort cookies oavsett vilken enhet eller browser du använder. Du kan läsa mer om detta i följande avsnitt.

För information om hur länge varje cookie sparas, se vänligen ”Administrera Cookies” i menyn, som löpande hålls uppdaterad.

Hur undgår jag cookies?

Det är möjligt att radera eller blocka cookies. ([se vägledning](#))

Om du raderar eller blockerar cookies, kan du riskera att plattformen inte fungerar optimalt samt att det finns innehåll, du inte kan få tillgång till.

Vad används cookies till på vår plattform?

Vi använder en rad cookies för varierande syften. En del cookies kommer att krävas för att du som medlem kan använda plattformen när du besöker plattformen eller loggar in på egen profil. Dessutom använder Boblberg cookies för statistiska och marknadsföringssyften.

Du kan läsa mer om olika cookies i ”Administrera Cookies” i menyn, som löpande hålls uppdaterad.

Vill du veta mer om vilka informationer, när de behandlas och varför kan du läsa mer som detta i vår [integritetspolicy](#)

Utgivare

Plattform ägs och publiceras av:

- Boblberg v/Shark Inc. ApS
- Jernholmen 36
- 2650 Hvidovre
- Kontakt e-post: support@boblberg.se
- CVR-nr. 33 59 14 97